
HS Reusstal & agilitysports 22.5.2010



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 32  (1.15)



Geschw.:
 
 5.16 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 127

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 3

 27.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dune

 Border Collie

 6.10



2

 120

 4389

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 3

 28.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Inshi

 Border Collie

 5.83



3

 113

 7227

 Eberle Martin

 SKG Bremgarten

 3

 28.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dibe

 Border Collie

 5.77



4

 122

 3960

 Liechti Janine

 SKG Zürich

 3

 30.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rubia

 Tervueren

 5.47



5

 121

 6276

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 3

 30.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Whisp

 Mischling

 5.45



6

 138

 7765

 Angerer Käthy

 HS Seeland

 3

 31.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kajak

 Border Collie x 

 5.32



7

 123

 7132

 Strub Erich

 ATL Lupus

 3

 32.06

 0

 0

 0.06

 0.06

 v 
 
Baila

 Australian 

 5.15



8

 130

 3780

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 32.25

 0

 0

 0.25

 0.25

 v 
 
Shen

 Tervueren

 5.12



9

 119

 6404

 Hoesli Dieter

 KV Aarau

 3

 33.02

 0

 0

 1.02

 1.02

 v 
 
Yuma

 Australian 

 5.00



10

 137

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 3

 35.31

 0

 0

 3.31

 3.31

 v 
 
Kasha

 Husky X

 4.67



11

 156

 7411

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 26.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Babble Bean

 Border Collie

 6.18



12

 149

 A- 
 
 Woblistin Rainer

 ÖGV Agility by 

 3

 29.02

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Joy

 Border/Aussie

 5.69



13

 150

 8249

 Kaufmann Matthias

 KG Surental

 3

 30.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ces

 Border Collie

 5.38



14

 135

 4775

 Steiner Nicole

 BCCS

 3

 30.74

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Gina

 Border Collie

 5.37



15

 132

 7139

 Schindler Noémie

 Argovia Jolly Dogs

 3

 30.86

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jegue

 Mischling

 5.35



16

 118

 5579

 Jaggi Yvonne

 KG Surental

 3

 31.06

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sista

 Border-Mix

 5.31



17

 148

 7103

 Büttiker Sandra

 AT SkillyDogs

 3

 31.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Escada

 Border x Aussie

 5.23



18

 154

 6056

 Müller Stefan

 ATE Microdogs

 3

 31.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kireen

 Border collie x

 5.21



19

 146

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 31.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Heysu

 Border Collie

 5.20



20

 117

 6107

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 37.85

 0

 0

 5.85

 5.85

 v 
 
Tiny

 Border collie x

 4.36



21

 133

 4678

 Bernhard Irene

 Retriever Club 

 3

 33.01

 1

 0

 1.01

 6.01

 sg
 
Kimi

 Labrador 

 5.00



22

 143

 7760

 Blösch Tom

 ATE Microdogs

 3

 34.22

 0

 1

 2.22

 7.22

 sg
 
Fieldy

 Border Collie

 4.82



23

 112

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 26.54

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Dash

 Border Collie

 6.22



24

 145

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 29.76

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Point

 Border Collie

 5.54



25

 131

 8033

 Ghiringhelli Donata

 Rosso Blu 

 3

 43.04

 1

 0

 11.04

 16.04

 g

Bora

 DSH

 3.83



888

 100

 6817

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Donna

 Australian 

 0.00



888

 111

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gin

 Border Collie

 0.00



888

 114

 7870

 Pfister Petra

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

H

 Border Collie

 0.00



888

 116

 6840

 Wittmer Renate

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ely

 Border collie x

 0.00



888

 124

 5327

 Siebenmann Monique

 HS Unterwalden

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Out Of Joint

 Border Collie

 0.00



888

 125

 6937

 Jörg Martin

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Aussie

 0.00



888

 126

 6310

 Seelig Catherine

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tonga

 Mischling

 0.00



888

 128

 7289

 Corvaglia Enzo

 Schweiz. Briard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amifée

 Briard

 0.00



888

 129

 4150

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rusty

 Tervueren

 0.00



888

 134

 7481

 Wagner Hans

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Guiness

 Border Collie

 0.00



888

 136

 7414

 Hager Peter

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vivid

 Border Collie

 0.00



888

 140

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Border Collie

 0.00



888

 141

 7311

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Limit

 Border Collie

 0.00



888

 142

 6143

 Mühlebach André

 AT Gallus

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ginger

 Flat Coated 

 0.00



888

 151

 6904

 Horath Pierre

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Queeny

 Australian 

 0.00



888

 153

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Meij

 Aussie

 0.00



888

 157

 6083

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Even

 Malinois

 0.00



999

 115

 5498

 Meoli Regula

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Easy

 Border Collie

 0.00



999

 139

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mirk

 Border Collie

 0.00



999

 144

 7525

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Rage

 Border Collie

 0.00



999

 147

 7353

 Wiedemeijer Monika

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Keanu

 Border Collie

 0.00



999

 152

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moon

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


999

 155

 5646

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sky

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 42
 


Statistik:



Vorzüglich:

 20 (41.67%)

 Schnellste Zeit:

 26.54 sec



Sehr gut:

 4 (8.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 6.22 m/s



Gut:

 1 (2.08%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 27.05 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 17 (35.42%)



Nicht gestartet:

 6 (12.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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